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Odling och Gröna Jobb på Hjulstakolonin 

Under året har Hjulstakolonin fortsatt sin verksamhet med arbetsträning för deltagare Förutom att 

odla grönsaker, kryddväxter och ha bikupor med surrande nordiska bin så fortsätter röjningen och 

anläggningen av mer odlingsbäddar och växtplatser. Målsättning är ekologiskt och giftfritt och att 

pröva odlingssätt som är så skonsamt och bra som möjligt för att värna det växande och för att skapa 

hållbarhet både miljömässigt och socialt.  

 

 

 



   

 

 

                      

 

Thomas och hans medarbetare levererar ekologiska grönsaker till Blå Vägens caféer och det är fina 

morötter, rödbetor, rovor, sallad, potatis, lök, tomater, gurka, squash och kryddor som tas till vara 

och serveras till lunch- och cafégäster varje dag. Många deltagare får möjlighet att komma igång i 

lugn takt och mår bra av att arbetsträna i en kreativ och vacker miljö där alla får plats. 

Vid besök en vanlig dag på Hjulstakolonin är härligt att ta del av allt som växer i grönsakslandet, 

kryddträdgården, blommorna i Sinnenas trädgård och se alla vackra alla fjärilar, bin och andra 

surrande insekter som jobbade för fullt med att pollinera och få allt att växa och frodas.  Ta gärna en 

paus under träden i Andrummet och lyssna bin som surrar och se fjärilar som flyger från blomma till 

blomma och gör sin del av pollineringsarbetet.  



Under skolloven fick en stor grupp skolungdomar från stadsdelen fick sommarjobb med att odla 

kryddträdgård, klippa gräs och rensa ogräs och några kommer också tillbaka och arbetar på höst- och 

julloven. 

 

                              

 

Solelsprojektet 

Våra solceller som var en del av Blå Vägens solcellsprojekt producerar nu miljövänlig el till 

belysningen på Annexet och till uppvärmningen av växthuset på Hjulstakolonin. Det gör att 

odlingssäsongen är nu förlängd och förkultiveringen kan börja månader tidigare.  belysningen på 

Annexet i Spånga. Underhållet av växelriktare och elcentral tas om hand av handledarna och 

intresserade deltagare får lära sig det fungerar.    
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